МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «РОМАШКА»

Д. НОВАЯ ДЕРЕВНЯ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

17.01.2023г.                                                                                                  № 2

«О внесении изменений в приказ МБДОУ д/с «Ромашка» д. Новая Деревня от

01.09.2022г. №80 «Об организации питания воспитанников МБДОУ д/с

«Ромашка» в 2022-2023 учебном году»»

В соответствии с постановлением администрации Липецкого

муниципального района от 17 января 2023г. №32 «О внесении изменений в

постановление администрации Липецкого муниципального района от 1

сентября 2022 года №570 «Об организации питания учащихся и

воспитанников образовательных организаций Липецкого муниципального

района в 2022-2023 учебном году»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ МБДОУ д/с «Ромашка» д. Новая Деревня от

01.09.2022г. №80 «Об организации питания воспитанников МБДОУ д/с

«Ромашка» в 2022-2023 учебном году» следующие изменения:

1) в пункте 1 цифры «108» заменить на цифры «116,46», цифры

«23,56» оставить без изменений, цифры «84,44» заменить цифрами

«92,90»

 2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 9

января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с «Ромашка»              Л.В. Гурьева

                       д. Новая Деревня

		2023-02-09T11:29:18+0300
	Гурьева Людмила Важевна